2014年2月11日

関東在住の65期各位
65期（関東）代表幹事
関東同窓会副会長　　　上原 昇（2組）
　　　　　　　　　　　　　　関東同窓会年会費納付協力のお願い

前略
日頃は関東同窓会の運営に関し多大なご協力をいただきお礼申し上げます。

ご存知の通り、関東同窓会の活動（年2回の会報発行など）は関東在住の同窓生による年会費（2千円）で運営されています。

現状は、全会員のうち約20％の同窓生の年会費納付により支えられています。

そのなかで、65期の現在の延べ納付者（過去一度でも年会費を納付した）は108名で、登録人数174名に占める率62％とトップレベルにあり、関東同窓会の中核期としての存在感を示しています。

今回、同窓会財政状態が厳しいこともあり、同期の皆さんのなかで、昨年度（平成25年度）納付していないが、平成24年度分まで一度でも納付いただいた方を中心に個別に協力のお願いをいたしました。

さらには、65期HPのページもお借りして協力のお願いをする次第です。
関東同窓会幹事長を務めている丸山暢久君（4組）も、現在、年会費の納付率アップに大変な努力をしているところです。

年会費納付をしていただいた方のお名前は、次回発行の会報（5月発行）に掲載されますので、年度締めの関係で本年3月末までに納付していただきますようお願い申し上げます。

毎回の振込の手数を省くため、複数年度（たとえば5年度分で1万円）纏めて納付していただくことも歓迎いたします。

また、これまで納付のなかった方について、過去に遡っての扱いは一切ありません。
草々
【年会費の納付方法】
　　郵便振替　　加入者名「上田高等学校関東同窓会」

　　　　　　　　　　口座番号　００１００１－５６８９２１

　　　通信欄に期と氏名を記入ください。